
第６回３社合同研削技術セミナー（リアル開催）

1月

この度、牧野フライス精機株式会社、株式会社アライドマテリアル、ZOLLER Japan株式会社の

３社による合同研削技術セミナーを開催いたします。これまでにも、この３社によるセミナーはWeb配信も含めて５回実施してまい

りました。

今回は、ZOLLER大阪ショールームにて各社の最新商品・技術を展示し、皆様に直接ご覧いただける「リアル開催」となります。
切削工具の研削技術向上や作業効率化に関する各社のセミナー、実演をご用意しております。

ご多忙な折りではございますが、是非ともご来場賜りますようご案内申し上げます。

お申込みはウラ面をご確認ください（専用フォーム、またはFAX・メール）

30 31日2024年
9:30~15:00

ZOLLER Japan 株式会社 〒564-0033 大阪府吹田市東御旅町５番１１号

昼食をご用意いたします
火

日
水

午前の部（セミナー） 9 : 30 ～ 12 : 30

午後の部（フリーツアー） 13 : 30 ～ 15 : 00

日時

会場

無料参加費

定員 １日 ３０ 名 （定員になり次第締め切りとさせて頂きます）

申込
裏面に記載の専用フォームより送信。
または裏面に必要事項を記載の上、FAX、メールにて返信ください。

9:30～ 

10:10～ 

10:50～ 

11:30～ 

・ ショールームにて各協賛メーカー様独自の企画展示あり
・ 記載の商品以外に多くの展示品を用意しています

加工に必要な砥石の管理について、その重要性と、如何にして
生産性向上に寄与するかを中心に取り上げます。
砥石の測定から、測定値の機械への転送について詳しく説明します。

各社の注目商品を実演で詳しく説明

「砥石管理がもたらす生産性向上の鍵」

ZOLLER Japan株式会社

株式会社アライドマテリアル
「超砥粒ホイールの実践テクニック」

牧野フライス精機株式会社
「新機種と最新技術のご紹介」

実演

砥石測定機 PMZ

新機種「高精密CNC極小径工具研削盤DB1」のご紹介や、「内蔵型マイ
クロビジョンシステムmonocam2」による機内自動測定/補正技術、そし
て最新スケジューリングソフトの説明を行います。

高精密CNC工具研削盤 MG30

超砥粒ホイールの研削性能を引き出すためのツルーイング・ドレッシ
ング、およびトラブルシューティングをご紹介します。

工具研削用ダイヤモンドホイール



ZOLLER プライベートショー お申込み方法

 お申込み専用フォーム

• 右のQRコードからお申込みフォームに必要事項をご記入の上送信ください。

• ご記入いただいたメールアドレス宛に受付完了のメールを送信いたします。

下記のお申込み方法よりお選びいただき、お申込みができます。

 FAX・メールでのお申込み

• 必要事項をご記入の上、下記までご返信ください。

Fax：06-6318-1911 メール：event@zoller-jp.com

• ご記入いただいたメールアドレス宛に受付完了のメールを送信いたします。

貴社名

ご住所

Tel : Fax :

参加者様お名前
ご所属部署・役職： お名前：

ご所属部署・役職： お名前：

ご所属部署・役職： お名前：

メールアドレス

セミナー受講（午前の部） 1/30（火）のセミナー受講を希望 1/31（水）のセミナー受講を希望

フリーツアー（午後の部） 1/30（火）のフリーツアーを希望 1/31（水）のフリーツアーを希望

昼食 1/30（火）の昼食を希望 1/31（水）の昼食を希望

ご来場手段 お車

電車、タクシー

新大阪駅まで送迎を希望

＊当セミナー、フリーツアー、及び昼食はすべて無料となっております。

＊セミナーの受講、及びフリーツアーは製品ご利用者様を優先させていただきます。

＊ご来場者様多数の場合は入場制限をさせていただく場合がございます。

＊新大阪駅送迎をご希望のお客様には、受付完了のメールに送迎場所の詳細を送付いたします。

＊同業他社様にはお申込み、ご参加をご遠慮いただいております。

御堂筋線

江坂駅
阪急

吹田駅

阪急

下新庄駅

阪急

上新庄駅

479

ネッツトヨタ

セブンイレブン

ZOLLER

Japan

内環状線

至 新大阪

至 千里中央

至 梅田

N

【アクセス】

〒564-0033

大阪府吹田市東御旅町5番11号

Tel 06-6318-1910 / FAX 06-6318-1911

阪急吹田駅 から約10分

御堂筋線江坂駅 から約15分

御堂筋線新大阪駅 から約15分

お車でのご来場

ZOLLER Japan 株式会社
大阪本社

【個人情報の取り扱いについて】

当社では、本人の同意を得ることなく個人情報を第三者に提供

することはございません。

このお申込書にご記載いただいた情報は今後の営業活動、情報

配信に使用させていただく場合がございます。

代表者様

お申込みフォーム

台

□ □
□ □

□ □

□
□

□


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 1
	スライド 2
	スライド 1
	スライド 2

	fill_2: 
	fill_3: 
	Tel: 
	Fax: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	fill_9: 
	fill_1_2: 
	toggle_1: Off
	toggle_2: Off
	fill_10: 
	toggle_3: Off
	toggle_4: Off
	toggle_5: Off
	toggle_6: Off
	fill_11: 
	toggle_7: Off
	fill_12: 
	undefined: Off
	fill_13: 
	undefined_2: Off
	fill_4: 


